gewert werden. Und sullen sie und ir helfler damit nicht gefrevelt noch wider uns noch

wider die unsern getan haben und des gegen uns und den unsern genzlichen unschadhaft

und unkolten beleiben. Mit urkund dis hriefs vorsigelt mit unserm anhangunden insigil, der

geben ist zu Brune nach Crisli gepurt dreuzehen hundert jar und in dem ein und neun-

zigistem jare am nachsten pfinczlag vor sand Elspetentag. j, ,

(Orig. Perg. mit li. ain Randi' verletztem Sig. iiii k. k. geh. Staats-Arcliive in Wien.)

Lacek con Krawar und sein dltester Sohn Johann schenken dem Augustiner-Kloster in

Fulnek das Dorf Bilau, damit die urspriingliche Anziahl der Klosterbrilder um vier ter-

mehrt und taglick eine Messe de b. V. gelesen werde. Dt. Stramberg 19. Norember 1391,

J^os Laczko de Crawarz dominus in Ilelffenslein. Johannes primogenitus nomine

eiusdem tituli de Crawarz tenore presenciuni recognoscimus universis tam presentibus quam

fuluris, quod perpendenfes fragilitatis humane instabilis brevitatem, sana maturaque deliberacione

et eciam prehabito consilio amicorum et uxoris recte et racionabiliter contulimus donavimus

ac vigore presencium damus et assignamus villam nostram Byelaw ct Stara ves cum jure-

patronatus, cum omnibus reddilibus censibus proventibus et usufructibus, agris cultis et incullis

46

collibus vallibiis pratis pasciiis sUvis rubetis aquis et aquarum decursibus. metis limitibus et

graniciis atque omnibus sinoulisque utilitatibus et pertinenciis. pleno jure et dominio. prout

eam villam hactenus tenuimus et possedimus, nichil nobis et heredibus inibidem juris ac

proprietatis reservantes. exclusis dicte ville et ipsius incolarum et berne seu steure regalis,

que pro nobis et nostris heredibus reservamus, devotis in Christo fratribus canonicis regu-

laribns ordinis sancli Augustini nionasterii sancte et individue trinitatis in Fulnek per ipsos

tenendam habendam atque pacifice perpetue possidendam. quam eis largimur presentibus ob

remedium animarum nostrarum omniumque predecessorum nostrOrum et salutem, quovis in

hiis nostro et heredum nostrorum impedimenti obstaculo posttergato. Nichilominus statuimus

facimus et ordinaraus, quod supradicte ville nostre donacione iidem fralres et canonici quatuor

alios confratres assumere ulfra numerum personarum per nobilem dominum Benessium, fratrem

nostrum, institutum et superaddere tenebuntur. Addicientes insuper, quod una missa de beata

virgine in capella eiusdem gloriose virginis Marie per nos fundata et constructa cottidie per